[image: image1.jpg]

                                        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«30» апреля 2013 г. № 22/139-ГС                                     Принято на 22 заседании
                                                                                                      Ливенского городского Совета

                                                                                      народных депутатов IV созыва

О принятии к сведению информации

об исполнении бюджета города Ливны

Орловской области за 1 квартал 2013 г.

В соответствии со ст. 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 19.7 Положения о бюджетном процессе в городе Ливны Орловской области, утвержденного решением Ливенского городского Совета наролдных депутатов от 22.12.2010 г. № 43/276-ГС, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
принять к сведению информацию об исполнении бюджета города Ливны Орловской области за I квартал 2013 года (приложение).

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

                                           Е.Н. Конищева